

**ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ
ІМЕНІ ІВАНА БОБЕРСЬКОГО**

ПРОТОКОЛ № 5

ЗАСІДАННЯ ПРИЙМАЛЬНОЇ КОМІСІЇ ЛДУФК ІМЕНІ ІВАНА БОБЕРСЬКОГО

від 24.05.2022 року

Голова: Приступа Євген Никодимович
Секретар: Каратник Іван Васильович

Присутні: Музика Ф.В., Левків В.І., Бріскін Ю.А., Боднар І.Р., Голод А.П., Ціж Л.М., Чеховська Л.Я., Павленчик Н.Ф., Паска М.З., Борецький Ю.Р., Сосіна В.Ю., Петрина Р.Л., Сидорко О.Ю., Ріпак І.М., Данилевич М.В., Холявка В.З., Стефанишин В.М., Худоба В.В., Смирновський С.Б., Дупнак І.В., Чорній О.П., Соколовський В.М., Бедрій-Ферцак Л.А.

Відсутні: Хім'як Р.І., Родак С.М.

Порядок денний:

1. Про склад комісій для проведення індивідуальних усних співбесід, предметних екзаменаційних комісій, фахових атестаційних комісій, комісій з розгляду мотиваційних листів та апеляційної комісії для проведення вступної кампанії 2022 року.

Доп. відповідальний секретар приймальної комісії Каратник І.В.

2. Про склад комісій для проведення індивідуальних усних співбесід для іноземців та фахових атестаційних комісій для іноземців, які будуть навчатися українською або англійською мовами для проведення вступної кампанії 2022 року.

Доп. відповідальний секретар приймальної комісії Каратник І.В.

3. Про склад відбіркових комісій для організації та проведення прийому вступників до ЛДУФК ім. Івана Боберського у 2022 році.

Доп. відповідальний секретар приймальної комісії Каратник І.В.

4. Про виділення часток ліцензійного обсягу для здобуття ступеня першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО, на основі ОКР молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра, на основі здобутої базової вищої освіти та для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти.

Доп. відповідальний секретар приймальної комісії Каратник І. В. Доп. декани: декан факультету педагогічної освіти Петрина Р. Л., декан факультету фізичної терапії та ерготерапії Данилевич М. В., декан факультету фізичної культури і спорту Ріпак І. М., декан факультету туризму Холявка В. З., декан факультету післядипломної та заочної освіти Сидорко О. Ю.

5. Зміни до Правил прийому.

Доп. Відповідальний секретар приймальної комісії Каратник І.В.

6. Про затвердження розкладу вступних випробувань для здобуття ступеня першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО, на основі ОКР молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра, на основі здобутої базової вищої освіти та для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти з відповідних спеціальностей.

Доп. відповідальний секретар ПК Каратник І.В.

7. Затвердження положення «Про нарахування додаткових балів вступникам (призерам та переможцям чемпіонатів Європи та чемпіонатів Світу з олімпійських видів спорту (зокрема серед школярів), всесвітньої Гімназії, чемпіонатів України (з олімпійських видів спорту)), які вступають, на перший курс для здобуття ступеня бакалавра на основі повної загальної середньої освіти, до Львівського державного університету фізичної культури імені Івана Боберського у 2022 році.

Доп. відповідальний секретар приймальної комісії Каратник І. В.

1. Про склад комісій для проведення індивідуальних усних співбесід, предметних екзаменаційних комісій, фахових атестаційних комісій, комісій з розгляду мотиваційних листів та апеляційної комісії для проведення вступної кампанії 2022 року.

Виступив відповідальний секретар приймальної комісії Каратник І.В. і доповів про склад комісій для проведення індивідуальних усних співбесід, предметних екзаменаційних комісій, фахових атестаційних комісій, комісій з розгляду мотиваційних листів та апеляційної комісії для проведення вступної кампанії 2022 року.

Постановили: Затвердити склад комісій для проведення індивідуальних усних співбесід, предметних екзаменаційних комісій, фахових атестаційних комісій, комісій з розгляду мотиваційних листів та апеляційної комісії для проведення вступної кампанії 2022 року.

2. Про склад комісій для проведення індивідуальних усних співбесід для іноземців та фахових атестаційних комісій для іноземців, які будуть навчатися українською або англійською мовами для проведення вступної кампанії 2022 року.

Виступив відповідальний секретар приймальної комісії Каратник І.В. і доповів про склад комісій для проведення індивідуальних усних співбесід для іноземців та фахових атестаційних комісій для іноземців, які будуть навчатися українською або англійською мовами для проведення вступної кампанії 2022 року.

Постановили: Затвердити склад комісій для проведення індивідуальних усних співбесід для іноземців та фахових атестаційних комісій для іноземців, які будуть навчатися українською або англійською мовами для проведення вступної кампанії 2022 року.

3. Про склад відбіркових комісій для організації та проведення прийому вступників до ЛДУФК ім. Івана Боберського у 2022 році.

Виступив відповідальний секретар приймальної комісії Каратник І.В. і доповів про склад відбіркових комісій для організації та проведення прийому вступників до ЛДУФК ім. Івана Боберського у 2022 році.

Постановили: Затвердити склад відбіркових комісій для організації та проведення прийому вступників до ЛДУФК ім. Івана Боберського у 2022 році.

4. Про виділення часток ліцензійного обсягу для здобуття ступеня першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО, на основі ОКР молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра, на основі здобутої базової вищої освіти та для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти.

Відповідальний секретар приймальної комісії Каратник І.В. ознайомив присутніх з особливостями вступної кампанії у 2022 році, з особливостями формування конкурсних пропозицій, з особливостями прийому електронних заяв абітурієнтів та з особливостями прийому пакету документів абітурієнтів. Повідомив про необхідність виділення часток

ліцензійного обсягу для здобуття ступеня першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО, на основі ОКР молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра, на основі здобутої базової вищої освіти та для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти для кожної конкурсної пропозиції.

Виступив **декан факультету педагогічної освіти** Петрина Р.Л. з пропозицією виділити з ліцензованого обсягу спеціальності **014.11 «Середня освіта (Фізична культура)»** для здобуття ступеня бакалавр 80 місць для абітурієнтів, які вступають на основі повної загальної середньої освіти (60 місць бюджетна КП, та 20 місць НКП); 15 місць для абітурієнтів, які вступають на основі ОКР «Молодший спеціаліст» (10 місць бюджетна КП, та 5 місць НКП); 5 місць для абітурієнтів, які вступають на основі базової вищої освіти; 110 місць для абітурієнтів, які вступають для здобуття ступеня «Магістр» бюджетна КП та 20 місць для абітурієнтів, які вступають для здобуття ступеня «Магістр» на небюджетну конкурсну пропозицію. Для спеціальності **024 «Хореографія»** для денної форми навчання для здобуття ступеня бакалавр запропонував виділити з ліцензованого обсягу 20 місць для вступу абітурієнтів на основі повної загальної середньої освіти та 5 місць для вступу абітурієнтів на основі ОКР «Молодший спеціаліст», для вступу абітурієнтів для здобуття ступеня «Магістр» 10 місць бюджетна КП, та 5 місць для абітурієнтів для здобуття ступеня «Магістр» на небюджетну конкурсну пропозицію.

Виступила **деканша факультету фізичної терапії та ерготерапії** Данилевич М.В. щодо виділення з ліцензованого обсягу спеціальності 227 «Фізична терапія, ерготерапія» для здобуття ступеня бакалавр 150 місць для абітурієнтів, які вступають на основі повної загальної середньої освіти, 30 місць для абітурієнтів, які вступають на основі ОКР «Молодший спеціаліст» бюджетна КП, 20 місць для абітурієнтів, які вступають на основі ОКР «Молодший спеціаліст» на небюджетну КП, 10 місць для абітурієнтів, які вступають на основі базової вищої освіти; 100 місць для здобуття ступеня «Магістр» на спеціальність «Фізична терапія, ерготерапія (Фізична терапія)» бюджетна КП.

Декан факультету фізичної культури і спорту Ріпак І.М. виступив з пропозицією виділити з ліцензованого обсягу спеціальності 017 «Фізична культура і спорт» для здобуття ступеня бакалавр 155 місць для абітурієнтів, які вступають на основі повної загальної середньої освіти, 30 місць для абітурієнтів, які вступають на основі ОКР «Молодший спеціаліст» бюджетна КП, 15 місць для абітурієнтів, які вступають на основі ОКР «Молодший спеціаліст» на небюджетну конкурсну пропозицію, 5 місць для абітурієнтів, які вступають на основі базової вищої освіти, 380 місць для здобуття ступеня «Магістр» бюджетна КП, 20 місць для здобуття ступеня «Магістр» на небюджетну конкурсну пропозицію. Для спеціальності 017 «Фізична культура і спорт» за освітньою програмою Фізична культура різних груп населення для денної форми навчання запропонував виділити з ліцензованого обсягу 60 місць для вступу абітурієнтів на основі повної загальної середньої освіти. Для спеціальності 017 «Фізична культура і спорт» за освітньою програмою Фітнес і рекреація для денної форми навчання запропонував виділити з ліцензованого обсягу 40 місць для вступу абітурієнтів на основі повної загальної середньої освіти. Для спеціальності 017 «Фізична культура і спорт» за освітньою програмою Фізкультурно-спортивна реабілітація для денної форми навчання запропонував виділити з ліцензованого обсягу 95 місць для вступу абітурієнтів на основі повної загальної середньої освіти.

З метою оптимізації виділення часток ліцензійного обсягу **декан факультету туризму** Холявка В.З. запропонував виділити таку кількість місць для абітурієнтів, які вступають на бакалавра на спеціальність 073 «Менеджмент» на основі повної загальної середньої освіти на денну 50 місць, на основі ОКР «Молодший спеціаліст» бюджетна КП 4 місця та на небюджетну КП 4 місця, на основі базової вищої освіти 2 місця. Для здобуття ступеня «Магістр» на денне на спеціальність 073 «Менеджмент» бюджетна КП

виділити 35 місць. Для абітурієнтів, які вступають на бакалавра на спеціальність 241 «Готельно-ресторанна справа» на основі повної загальної середньої освіти на денну 75 місць, на основі ОКР «Молодший спеціаліст» бюджетна КП 4 місця, на основі ОКР «Молодший спеціаліст» на небюджетну конкурсну пропозицію 4 місця, на основі базової вищої освіти 2 місця. Для здобуття ступеня «Магістр» на денне на спеціальність 241 «Готельно-ресторанна справа» бюджетна КП виділити 20 місць та 15 місць на не бюджетну КП. Кількість місць для абітурієнтів, які вступають на бакалавра на спеціальність 242 «Туризм» на основі повної загальної середньої освіти на денну 120 місць, на основі ОКР «Молодший спеціаліст» бюджетна КП 15 місць, на основі ОКР «Молодший спеціаліст» на небюджетну конкурсну пропозицію 10 місць, на основі базової вищої освіти 5 місць. Для здобуття ступеня «Магістр» на денне на спеціальність 242 «Туризм» бюджетна КП виділити 55 місць та на небюджетну конкурсну пропозицію 20 місць.

Декан факультету післядипломної та заочної освіти Сидорко О.Ю. зазначив, що ліцензійний обсяг на перший курс необхідно розділити на чотири частини для абітурієнтів, які вступають на основі повної загальної середньої освіти, для абітурієнтів, які вступають на основі ОКР «Молодший спеціаліст», для абітурієнтів, які вступають для здобуття ступеня бакалавр на основі базової вищої освіти, для абітурієнтів, які вступають для здобуття ступеня «Магістр». Для спеціальності 014.11 «Середня освіта (Фізична культура)» за заочною формою навчання виділити з ліцензійного обсягу першого курсу 40 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі повної загальної середньої освіти на бюджетну КП та 20 місць на не бюджетну КП, 15 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі ОКР «Молодший спеціаліст» на бюджетну КП та 5 місць на не бюджетну КП, 20 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі базової вищої освіти, 50 місць для здобуття ступеня «Магістр» бюджетна КП, 20 місць для здобуття ступеня «Магістр» на небюджетну конкурсну пропозицію. Для спеціальності 017 «Фізична культура і спорт» за заочною формою навчання виділити з ліцензійного обсягу першого курсу 20 місць для здобуття ступеня бакалавра на основі повної загальної середньої освіти, 12 місць на основі ОКР «Молодший спеціаліст» бюджетна КП, 8 місць на основі ОКР «Молодший спеціаліст» на небюджетну конкурсну пропозицію, 10 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі базової вищої освіти, 80 місць для здобуття ступеня «Магістр» бюджетна КП, 20 місць для здобуття ступеня «Магістр» на небюджетну конкурсну пропозицію. Для спеціальності 017 «Фізична культура і спорт» за освітньою програмою 017 «Фізична культура і спорт (Фізична культура різних груп населення)» за заочною формою навчання виділити з ліцензійного обсягу першого курсу 20 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі повної загальної середньої освіти. Для спеціальності 017 «Фізична культура і спорт» за освітньою програмою 017 «Фізична культура і спорт (Фітнес і рекреація)» за заочною формою навчання виділити з ліцензійного обсягу першого курсу 15 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі повної загальної середньої освіти. Для спеціальності 017 «Фізична культура і спорт» за освітньою програмою 017 «Фізична культура і спорт (Фізкультурно-спортивна реабілітація)» за заочною формою навчання виділити з ліцензійного обсягу першого курсу 15 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі повної загальної середньої освіти. Для спеціальності 024 «Хореографія» за заочною формою навчання виділити з ліцензійного обсягу першого курсу 7 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 6 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі ОКР «Молодший спеціаліст» та 2 місця для здобуття ступеня бакалавр на основі базової вищої освіти. Для спеціальності 227 «Фізична терапія, ерготерапія» за заочною формою навчання виділити з ліцензійного обсягу 100 місць для здобуття ступеня «Магістр» бюджетна КП. Для спеціальності 241 «Готельно-ресторанна справа» за заочною формою навчання виділити з ліцензійного обсягу першого курсу 10 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі повної загальної

середньої освіти, 5 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі ОКР «Молодший спеціаліст» на небюджетну КП, 10 місць для здобуття ступеня «Магістр» на бюджетну КП, 5 місць для здобуття ступеня «Магістр» на небюджетну конкурсну пропозицію. Для спеціальності 242 «Туризм» за заочною формою навчання виділити з ліцензійного обсягу першого курсу 40 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 10 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі ОКР «Молодший спеціаліст» на небюджетну КП, 15 місць для здобуття ступеня «Магістр» на бюджетну КП та 10 місць для здобуття ступеня «Магістр» на небюджетну КП. Для спеціальності 073 «Менеджмент» за заочною формою навчання виділити з ліцензійного обсягу першого курсу 10 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 5 місць для здобуття ступеня бакалавр на основі ОКР «Молодший спеціаліст» на небюджетну КП, 15 місць для здобуття ступеня «Магістр» на небюджетну КП.

Постановили: Затвердити розподіл виділених часток ліцензійного обсягу для здобуття ступеня першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО, на основі ОКР молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра, на основі здобутої базової вищої освіти та для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти за відповідними спеціальностями. В.о адміністратора ЄДЕБО Смирновському С.Б. внести виділені частки ліцензійного обсягу в конкурсні пропозиції в систему ЄДЕБО.

5. Про зміни до Правил прийому.

Виступив відповідальний секретар приймальної комісії Каратник І.В. і доповів про зміни до правил прийому до Львівського державного університету фізичної культури імені Івана Боберського у 2022 році відповідно до Порядку прийому на навчання до закладів вищої освіти України в 2022 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 27 квітня 2022 року № 392 (зі змінами, внесеними наказом Міністерства освіти і науки України від 02 травня 2022 року № 400).

Постановили: Затвердити зміни до правил прийому до Львівського державного університету фізичної культури імені Івана Боберського у 2022 році.

6. Про затвердження розкладу вступних випробувань для здобуття ступеня першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО, на основі ОКР молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра, на основі здобутої базової вищої освіти та для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти з відповідних спеціальностей.

Відповідальний секретар Каратник І.В. ознайомив присутніх з розкладом вступних випробувань для здобуття ступеня першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО, на основі ОКР молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра, на основі здобутої базової вищої освіти та для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти з відповідних спеціальностей та наголосив про необхідність затвердження розкладу рішенням ПК та розміщення його на сайті ЛДУФК ім. Івана Боберського й дошках оголошення в головному корпусі ЛДУФК ім. Івана Боберського (вул. Костюшка 11).

Постановили: Затвердити розклади вступних випробувань для здобуття ступеня першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на основі ПЗСО, на основі ОКР молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра, на основі здобутої базової вищої освіти та для здобуття

другого (магістерського) рівня вищої освіти з відповідних спеціальностей. Розмістити на стендах приймальної комісії та сайті університету.

7. Затвердження положення «Про нарахування додаткових балів вступникам (призерам та переможцям чемпіонатів Європи та чемпіонатів Світу з олімпійських видів спорту (зокрема серед школярів), всесвітньої Гімназиadi, чемпіонатів України (з олімпійських видів спорту)), які вступають, на перший курс для здобуття ступеня бакалавра на основі повної загальної середньої освіти, до Львівського державного університету фізичної культури імені Івана Боберського у 2022 році.

Про нарахування додаткових балів вступникам (призерам та переможцям чемпіонатів Європи та чемпіонатів Світу з олімпійських видів спорту (зокрема серед школярів), всесвітньої Гімназиadi, чемпіонатів України (з олімпійських видів спорту)), які вступають, на перший курс для здобуття ступеня бакалавра на основі повної загальної середньої освіти, до Львівського державного університету фізичної культури імені Івана Боберського.

Вступникам нараховуються додаткові бали:

«Призерам та переможцям чемпіонатів Європи та чемпіонатів Світу з олімпійських видів спорту (зокрема серед школярів), всесвітньої Гімназиadi, чемпіонатів України (з олімпійських видів спорту) при вступі на навчання за спеціальностями 014.11 «Середня освіта (Фізична культура)» та 017 «Фізична культура і спорт», для спортсменів різних вікових груп, які посідали призові місця на чемпіонатах Світу, Європи, України з олімпійських видів спорту протягом 2020-2022 років, ОУ встановлюється рівним 10, а якщо конкурсний бал вступника при цьому перевищує 200, він встановлюється таким, що дорівнює 200. Документом, що підтверджує статус призера або переможця зазначених змагань, є диплом (грамота, сертифікат тощо), виданий організаторами змагань з визначенням прізвища, імені особи, назви змагань, дати, місця їх проведення, зайнятого місця та результату».

Документи, які дають підстави для нарахування цих балів вступники повинні подавати у паперовій формі у порядку встановленому приймальною комісією (подати у паперовій формі після подачі відповідної заявки з пріоритетом у кабінеті вступника: заяву про нарахування додаткових балів, копії документів, що підтверджують статус призера або переможця та пред'явити оригінали в приймальну комісію, під час прийому документів (з 29 липня по 23 серпня).

Постановили: Затвердити Положення про нарахування додаткових балів вступникам (призерам та переможцям чемпіонатів Європи та чемпіонатів Світу з олімпійських видів спорту (зокрема серед школярів), всесвітньої Гімназиadi, чемпіонатів України (з олімпійських видів спорту)).

Голова приймальної комісії

Євгеній ПРИСТУПА

Відповідальний секретар ПК

Іван КАРАТНИК